limara 9Vtunicipaf de Anil-alas
MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°. 11 / 2021

Andradas, 8 de março de 2021.

1.8. Sua Excelência o senhor

Regis Basso  Andrade

Presidente da Câmara de Andradas

0 Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se encaminhe oficio a
Sra. Chefe do Executivo Municipal, que através do órgão competente, informe a esta quantos
pacientes Andradenses fazem uso de  balk  de oxigénio em suas residências. Tal solicitação se
deve ao fato de estarmos em meio a uma pandemia e a vacinação vem sendo aplicada com
atendimento as faixas etárias, sendo que alguns desses pacientes ainda não atingiram a devida
faixa e possuem comorbidades altas.

Atenciosamente,

Ad..4
AA-is , ,.. rms dos Santos

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ n° 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 —  Site:  www.andradas.mg.leg.br

	Page 1